关于公布我校 2021年补录计划和自主登记截止时间的通知

根据泰州市高中阶段招生委员会《关于印发 2021 年泰州市高中阶段学校招

生工作意见的通知》（泰招委[2021]3 号）和泰州市教育局办公室印发的《关

于做好全市职业学校招生补录工作的通知》精神，现将我校补录计划公示如下，

请于 2021 年 9 月 18 日前到校登记，逾期不予办理，如有异议请拨打学校招生

电话：0523－87703018。

招生类别 招生专业 投档人数 退档人数
补录计划

人数
备注

中职本科

“3+4”
精细化工 36 3 2

中考分数需达到

我校投档分数线

（554 分）

中职专科

“3+3”
所有专业 110 110 200

中考分数需达到

3星级普通高中

分数（473分）

五年高职 所有专业 252 252 250
中考分数在 418

分以上

职技类 所有专业 784 784 784